平成 30 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社 ノ ダ

代表者名 代表取締役社長  野田 章三

（コード番号 7879 東証第 2部）

問合せ先 取締役経営企画部長 宮田 佳明

（TEL．03-5687-6222）

〔開示事項の経過〕持分法適用関連会社の全株式取得完了のお知らせ

先般（平成 30 年 1 月 5 日）公表いたしました「持分法適用関連会社（PT.SURA INDAH WOOD

INDUSTRIES）の全株式取得（子会社化）に関するお知らせ」に記載のとおり、当社グループは、

PT.BARUNA INTI LESTARI（BIL 社、インドネシア）が保有する PT.SURA INDAH WOOD INDUSTRIES

（スラインダー社、インドネシア）の株式を追加取得する手続きを進めてまいりましたが、今般、

本件株式の取得手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

以 上